Ейский районный  Координационный Совет по обеспечению безопасности труда

Решение

от 18 декабря 2013 года

        № 3
«О выполнении плана работы Ейского районного Координационного Совета по обеспечению безопасности труда на 2013 год и о плане работы Совета на 2014 год»

Районный Координационный Совет по обеспечению безопасности труда отмечает, что в соответствии с разделом 4 Положения «О Ейском районном Координационном Совете по обеспечению безопасности труда» 21 декабря 2012 года утвердил план работы настоящего Совета на 2013 год.
Согласно утвержденному плану членами Ейского районного Координационного Совета по обеспечению безопасности труда предусматривалось провести 4 заседания и рассмотреть 11 вопросов.
Фактически проведено 4 заседания и рассмотрено 17 вопросов.

По итогам каждого заседания велись протоколы. Решения по каждому вопросу размещались на официальном сайте муниципального образования Ейский район, направлялись в адрес членов Совета и ответственным за исполнение лицам.
Районный Координационный Совет по обеспечению безопасности труда решил:

1. Информацию главного специалиста ГКУ КК «Центр занятости населения Ейского района» Л.И.Колесниковой о выполнении плана работы Ейского районного Координационного Совета по обеспечению безопасности труда на 2013 год принять к сведению.
2. Утвердить план работы Ейского районного Координационного Совета по обеспечению безопасности труда на 2014 год с учётом предложений и дополнений членов Совета.
Заместитель председателя Координационного
Совета по обеспечению безопасности труда

   А.В.Кононов